平成 29年 6月吉日

バスケットボール部顧問様

バスケットボール指導者様

（一財）島根県バスケットボール協会

会  長  福 田 正 明

常務理事  錦 織 健 一 郎

平成 29年度指導者講習会について（ご案内）

時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より島根県バスケットボール協会活動に対しまして、格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて、このたび指導者育成事業として、講習会を開催することといたしました。

つきましては、多くの皆様方に参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 目 的 競技力向上の一環として、選手の資質や能力を十分に引き出す優秀な指導者を育成する。

２ 対象者 島根県内バスケットボール部顧問及び指導者

３ 期 日 平成 29年 7月 21日（金）【講義】13：00 ～ 14：00（受付 12：30）

                  【実技】14：30 ～ 17：00（受付 14：00）

              22日（土）【実技】  9：00 ～ 13：00（受付  8：30）

４ 会 場 21日（金） 松江市総合体育館   22日（土）松江東高等学校体育館

５ 指導者 長谷川 健志 氏

      1985～1988年 青山学院大学男子アシスタントコーチ

      1989～2013年 青山学院大学男子ヘッドコーチ

      2014～2016年 日本代表男子ヘッドコーチ

６ 参加料 2,000円

７ 申込方法 方法①別紙の FAX送信票に必要事項を記入し FAXで申し込む

      方法②必要事項を記載し、メールで申し込む

８ 申込先 （一財）島根県バスケットボール協会 総務委員会

開星中学校・高校バスケットボール部顧問 山下 真史

       TEL ０８５２－２１－４９１５

     FAX ０８５２－２１－９１１８

       E-mail m-yamashita@kaisei.matsue.shimane.jp

９ その他 ・この研修は JBA公認コーチのリフレッシュ研修になります。

      ・7月 21日（金）は実技からの参加も可能です。

      ・7月 21日（金）の講習修了後に、講師を交えた懇親会を予定しています。

      ・この研修に関わる交通費・宿泊費は参加者の個人負担となります。

mailto:m-yamashita@kaisei.matsue.shimane.jp

別紙

送信日：平成  年  月  日

FAX送信票

宛先：開星中学校・高校 山下真史

   FAX ０８５２－２１－９１１８

件名 ： 平成 29年度指導者講習会申込みについて

参加者氏名

所属学校

携帯電話番号

メールアドレス

JBA公認コーチ

メンバーID

参加内容

※参加される内容に

  ○をしてください。

21日（金）講義 21日（金）実技 22日（土）実技

懇親会参加の有無 参加    ・   不参加

※ 申込後の連絡は基本的にメールで行いますので、頻繁に確認ができるメールアドレスをご記入

ください。

※ 7月 21日（金）に懇親会を予定しています。場所、時間等は後日メール等でお知らせします。

申込期限 平成 29年 7月 11日（木）